

内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）

二期中标候选人公示

（招标编号：市 HZ2024-001-01）

公示结束时间：2024 年 04 月 24 日

一、评标情况

标段(包)[001]内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期第一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：杭锦后旗南小召水产专业合作社，投标报价：115.3350 万元，质量：符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15 天；

中标候选人第 2 名：平罗县鱼种场，投标报价：116.20875 万元，质量：符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15 天；

中标候选人第 3 名：宁夏海永生态农牧科技有限公司，投标报价：110.6750 万元，质量：符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的项目负责人：//；

中标候选人(平罗县鱼种场)的项目负责人：//；

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的资格能力条件：满足招标文件要求

；

中标候选人(平罗县鱼种场)的资格能力条件：满足招标文件要求

；

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求

；

标段(包)[002]内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)二期第二标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:平罗县鱼种场,投标报价:99.5万元,质量:符合国家及行业标准

,工期/交货期/服务期:15天;

中标候选人第2名:杭锦后旗南小召水产专业合作社,投标报价:99万元,质量:符合国家及行业标准

,工期/交货期/服务期:15天;

中标候选人第3名:宁夏海永生态农牧科技有限公司,投标报价:97.5万元,质量:符合国家及行业标准

,工期/交货期/服务期:15天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(平罗县鱼种场)的项目负责人://;

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的项目负责人://;

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的项目负责人://;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(平罗县鱼种场)的资格能力条件:满足招标文件要求

;

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的资格能力条件:满足招标文件要求

;

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求

;

标段(包)[003]内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)二期第三标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:平罗县鱼种场,投标报价:99.3750万元,质量:符合国家及行业标准

,工期/交货期/服务期:15天;

中标候选人第2名:杭锦后旗南小召水产专业合作社,投标报价:99万元,质量:

符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15天；

中标候选人第3名：宁夏海永生态农牧科技有限公司，投标报价：92.5万元，质量：符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(平罗县鱼种场)的项目负责人：//；

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的项目负责人：//；

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(平罗县鱼种场)的资格能力条件：满足招标文件要求

；

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的资格能力条件：满足招标文件要求

；

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求

；

标段(包)[004]内蒙古乌梁素海生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)二期第四标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：巴彦淖尔市临河区双喜水产养殖专业合作社，投标报价：98.30536万元，质量：符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15天；

中标候选人第2名：宁夏海永生态农牧科技有限公司，投标报价：91.5256万元，质量：符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15天；

中标候选人第3名：杭锦后旗南小召水产专业合作社，投标报价：99.491804万元，质量：符合国家及行业标准

，工期/交货期/服务期：15天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(巴彦淖尔市临河区双喜水产养殖专业合作社)的项目负责人：//；

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的项目负责人：//;

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(巴彦淖尔市临河区双喜水产养殖专业合作社)的资格能力条件: 满足招标文件要求

;

中标候选人(宁夏海永生态农牧科技有限公司)的资格能力条件: 满足招标文件要求

;

中标候选人(杭锦后旗南小召水产专业合作社)的资格能力条件: 满足招标文件要求

;

## 二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

## 三、其他

详见附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为巴彦淖尔市乌梁素海生态保护中心。

## 五、联系方式

招 标 人: 内蒙古乌梁素海洋水产业发展有限公司

地 址: 巴彦淖尔市乌拉特前旗

联 系 人: 董翼

电 话: 15598861117

电子邮件: /

招标代理机构: 内蒙古建荣工程项目管理有限公司

地 址: 内蒙古巴彦淖尔市临河区利民西街便民市场一楼

联系人：潘先生

电话：16604789333

电子邮件：854171734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 潘小芽（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）



**内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期  
第一标段中标候选人公示**

招标人名称	内蒙古乌梁素海洋水产发展有限公司
招标代理机构名称	内蒙古建荣工程项目管理有限公司
项目名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期 市 HZ2024-001
标段（包）名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期第一标段 市 HZ2024-001-01-01
开标时间	2024年04月19日 09时00分
开标地点	巴彦淖尔市开标室2号
公示期	2024年04月22日至2024年04月24日止
备注说明	

**第一中标候选人**

投标人名称	杭锦后旗南小召水产专业合作社
投标报价（元）	1153350.0000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 2、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 3、杭锦后旗水产站购买鱼苗项目 4、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)5、杭锦后旗水产服务中心鱼种购销供应合同 6、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)7、临河区双喜水产养殖专业合作社鱼种购销供应合同 8、五原县农牧和科技局黄河增殖放流鱼种采购合同
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

**第二中标候选人**

投标人名称	平罗县鱼种场
投标报价（元）	1162087.5000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、平罗县金华水产养殖有限公司鱼种供销 2、宁夏中卫天阔渔业专业合作社鱼种供

	销 3、宁夏三水农业综合开发有限公司鱼种供销 4、宁夏泰嘉渔业有限公司鱼种供销 5、宁夏马兰花农业开发有限公司鱼种供销 6、宁夏聚农丰生态水产养殖专业合作社鱼种供销 7、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 第三中标候选人

投标人名称	宁夏海永生态农牧科技有限公司
投标报价（元）	1106750.0000
工期（交货期）天	自签订合同之日起 15 日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、银川市农牧局 2016 年渔业增殖放流种苗采购项目二次招标（二标段）2、银川市农牧局 2017 年公共水域增殖放流苗种采购项目第二标段 3、2019 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 4、2020 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 5、2021 年乌海市水生生物资源增殖放流项目苗种供应 6、贺兰县晶诚水产养殖有限公司水产品销售 7、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 8、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 9、宁夏蓝湾生态农业有限公司水产品销售
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 否决投标情况

宁夏三丁湖农业科技发展有限公司、内蒙古挨文水产养殖有限公司未按照招标文件要求提供检疫报告，其投标被否决。

### 异议与投诉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

**内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期  
第二标段中标候选人公示**

招标人名称	内蒙古乌梁素海洋水产产业发展有限公司
招标代理机构名称	内蒙古建荣工程项目管理有限公司
项目名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期 市 HZ2024-001
标段（包）名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期第二标段 市 HZ2024-001-01-02
开标时间	2024年04月19日 09时00分
开标地点	巴彦淖尔市开标室2号
公示期	2024年04月22日至2024年04月24日止
备注说明	

**第一中标候选人**

投标人名称	平罗县鱼种场
投标报价（元）	995000.0000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、平罗县金华水产养殖有限公司鱼种供销 2、宁夏中卫天阔渔业专业合作社鱼种供销 3、宁夏三水农业综合开发有限公司鱼种供销 4、宁夏泰嘉渔业有限公司鱼种供销 5、宁夏马兰花农业开发有限公司鱼种供销 6、宁夏聚农丰生态水产养殖专业合作社鱼种供销 7、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

**第二中标候选人**

投标人名称	杭锦后旗南小召水产专业合作社
投标报价（元）	990000.0000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 2、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 3、杭锦后旗水产站购买鱼苗项目 4、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范



	项目(生态调控增殖放流鱼)5、杭锦后旗水产服务中心鱼种购销供应合同 6、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)7、临河区双喜水产养殖专业合作社鱼种购销供应合同 8、五原县农牧和科技局黄河增殖放流鱼种采购合同
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 第三中标候选人

投标人名称	宁夏海永生态农牧科技有限公司
投标报价(元)	975000.0000
工期(交货期)天	自签订合同之日起 15 日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、银川市农牧局 2016 年渔业增殖放流种苗采购项目二次招标(二标段) 2、银川市农牧局 2017 年公共水域增殖放流苗种采购项目第二标段 3、2019 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 4、2020 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 5、2021 年乌海市水生生物资源增殖放流项目苗种供应 6、贺兰县晶诚水产养殖有限公司水产品销售 7、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 8、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 9、宁夏蓝湾生态农业有限公司水产品销售
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 否决投标情况

内蒙古挨文水产养殖有限公司、宁夏三丁湖农业科技发展有限公司未按招标文件要求提供检疫报告，其投标被否决。

### 异议与投诉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

**内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期  
第三标段中标候选人公示**

招标人名称	内蒙古乌梁素海洋水产产业发展有限公司
招标代理机构名称	内蒙古建荣工程项目管理有限公司
项目名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期 市 HZ2024-001
标段（包）名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期第三标段 市 HZ2024-001-01-03
开标时间	2024年04月19日 09时00分
开标地点	巴彦淖尔市开标室2号
公示期	2024年04月22日至2024年04月24日止
备注说明	

**第一中标候选人**

投标人名称	平罗县鱼种场
投标报价（元）	993750.0000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、平罗县金华水产养殖有限公司鱼种供销 2、宁夏中卫天阔渔业专业合作社鱼种供销 3、宁夏三水农业综合开发有限公司鱼种供销 4、宁夏泰嘉渔业有限公司鱼种供销 5、宁夏马兰花农业开发有限公司鱼种供销 6、宁夏聚农丰生态水产养殖专业合作社鱼种供销 7、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	

**第二中标候选人**

投标人名称	杭锦后旗南小召水产专业合作社
投标报价（元）	990000.0000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 2、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 3、杭锦后旗水产站购买鱼苗项目 4、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范

	项目(生态调控增殖放流鱼)5、杭锦后旗水产服务中心鱼种购销供应合同 6、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)7、临河区双喜水产养殖专业合作社鱼种购销供应合同 8、五原县农牧和科技局黄河增殖放流鱼种采购合同
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 第三中标候选人

投标人名称	宁夏海永生态农牧科技有限公司
投标报价(元)	925000.0000
工期(交货期)天	自签订合同之日起 15 日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、银川市农牧局 2016 年渔业增殖放流种苗采购项目二次招标(二标段) 2、银川市农牧局 2017 年公共水域增殖放流苗种采购项目第二标段 3、2019 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 4、2020 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 5、2021 年乌海市水生生物资源增殖放流项目苗种供应 6、贺兰县晶诚水产养殖有限公司水产品销售 7、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 8、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 9、宁夏蓝湾生态农业有限公司水产品销售
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 否决投标情况

宁夏三丁湖农业科技发展有限公司、内蒙古挨文水产养殖有限公司未按招标文件要求提供检疫报告，其投标被否决。

### 异议与投诉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期

第四标段中标候选人公示

招标人名称	内蒙古乌梁素海洋水产业发展有限公司
招标代理机构名称	内蒙古建荣工程项目管理有限公司
项目名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期 市 HZ2024-001
标段（包）名称和编号	内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目（生态调控增殖放流鱼）二期第四标段 市 HZ2024-001-01-04
开标时间	2024年04月19日09时00分
开标地点	巴彦淖尔市开标室2号
公示期	2024年04月22日至2024年04月24日止
备注说明	

第一中标候选人

投标人名称	巴彦淖尔市临河区双喜水产养殖专业合作社
投标报价（元）	983053.6000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、乌拉特后旗畜牧水产工作站鱼种供需合同 2、临河区畜牧水产工作站2022年增殖放流鱼种购销合同 3、巴彦淖尔市临河区畜牧水产工作站鱼种供需合同 4、包头市南海湿地益鸥休闲养殖垂钓有限责任公司鱼苗供需协议 5、乌拉特后旗畜牧水产工作站鱼种购销供应合同 6、乌拉特前旗水产服务中心2023年春季乌梁素海水生物增殖放流鱼种购销合同 7、临河区畜牧水产工作站2023年增殖放流鱼种购销合同 8、乌拉特后旗畜牧水产工作站鱼种供需合同 9、乌拉特中旗农牧和科技局鱼种购销合同 10、巴彦淖尔市临河区文化旅游体育局鱼种供需协议 11、乌拉特前旗水产服务中心2022年增殖放流鱼种购销合同 12、乌拉特前旗水产服务中心2023年乌拉特前旗秋季黄河水生生物增殖放流鱼种购销合同
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

第二中标候选人

投标人名称	宁夏海永生态农牧科技有限公司
投标报价（元）	915256.0000
工期（交货期）	自签订合同之日起15日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相	

个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	2、银川市农牧局 2016 年渔业增殖放流种苗采购项目二次招标（二标段）2、银川市农牧局 2017 年公共水域增殖放流种苗采购项目第二标段 3、2019 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 4、2020 年华池县水生生物资源增殖放流项目苗种供应 5、2021 年乌海市水生生物资源增殖放流项目苗种供应 6、贺兰县晶诚水产养殖有限公司水产品销售 7、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 8、北京中水海龙贸易有限责任公司水产品销售 9、宁夏蓝湾生态农业有限公司水产品销售
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 第三中标候选人

投标人名称	杭锦后旗南小召水产专业合作社
投标报价（元）	994918.0400
工期（交货期）天	自签订合同之日起 15 日内交货
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
企业业绩	1、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 2、磴口县水产服务中心鱼种购销合同 3、杭锦后旗水产站购买鱼苗项目 4、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)5、杭锦后旗水产服务中心鱼种购销供应合同 6、内蒙古乌梁素海水生态调控及黄苔控制试验与示范项目(生态调控增殖放流鱼)7、临河区双喜水产养殖专业合作社鱼种购销供应合同
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	
响应招标文件要求的资格条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

### 否决投标情况

内蒙古挨文水产养殖有限公司、宁夏三丁湖农业科技发展有限公司未按照招标文件要求提供检疫证明，其投标被否决。

### 异议与投诉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作

出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督 部门提出投诉。

招标人	内蒙古乌梁素海泔水产业发展有限公司	招标代理机构	内蒙古建荣工程项目管理有限公司
地址		地址	巴彦淖尔市临河区利民西街建荣公司
联系人	董翼	联系人	苏小芽
电话	15598861117	电话	18604783842

